
 
 

UCHWAŁA NR 91/XV/2025 
RADY MIASTA PIECHOWICE 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie określenia Regulaminu, zasad i trybu nadawania tytułu „Zasłużony dla Miasta Piechowice” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 17 i 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) Rada Miasta Piechowice uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Ustanawia się tytuł „Zasłużony dla Miasta Piechowice” jako wyraz wyróżnienia i uznania 
za całokształt pracy i działań oraz za zasługi dla rozwoju Miasta Piechowice, a także na rzecz jego historii, 
tożsamości i promocji. 

§ 2. Uchwala się Regulamin określający zasady i tryb nadawania tytułu „Zasłużony dla Miasta Piechowice” 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Piechowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta Piechowice: 
Józef Nadolny 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 lipca 2025 r.

Poz. 3237



Załącznik nr 1 do uchwały nr 91/XV/2025 
Rady Miasta Piechowice 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Regulamin nadawania tytułu „Zasłużony dla Miasta Piechowice” 

§ 1. Tytuł „Zasłużony dla Miasta Piechowice” jest wyrazem wyróżnienia i uznania za całokształt pracy 
i działań oraz za zasługi dla rozwoju Miasta Piechowice, a także na rzecz jego historii, tożsamości i promocji. 

§ 2. 1. Tytuł „Zasłużony dla Miasta Piechowice” nadaje Rada Miasta Piechowice w drodze uchwały, 
po zasięgnięciu opinii Komisji ds. Edukacji, Sportu, Kultury i Turystyki.  

2. Tytuł „Zasłużony dla Miasta Piechowice” może zostać nadany osobom fizycznym lub osobom prawnym, 
np. instytucjom publicznym, organizacjom społecznym, przedsiębiorstwom – działającym na terenie Gminy 
Miejskiej Piechowice i/lub na rzecz jej mieszkańców. 

3. W szczególnych wypadkach, tytuł może być nadany osobie fizycznej pośmiertnie. 

4. Tytuł „Zasłużony dla Miasta Piechowice” może być nadawany obywatelom polskim i cudzoziemcom. 

5. Tytuł „Zasłużony dla Miasta Piechowice” może być nadany tej samej osobie tylko jeden raz. 

§ 3. 1. Z pisemnym wnioskiem o nadanie tytułu „Zasłużony dla Miasta Piechowice” mogą wystąpić:  

1) Przewodniczący Rady Miasta Piechowice; 

2) Burmistrz Miasta Piechowice; 

3) Radni Rady Miasta Piechowice w liczbie co najmniej pięciu; 

4) Kierownicy jednostek organizacyjnych gminy; 

5) Organizacje pozarządowe; 

6) grupa co najmniej 50 mieszkańców Gminy Miejskiej Piechowice (do wniosku należy dołączyć listę osób 
popierających wniosek z podaniem imienia, nazwiska, adresu i własnoręcznym podpisem osoby 
popierającej wniosek). 

2. Wzór wniosku, o którym mowa w ust. 1, określa załącznik nr 1 do niniejszego regulaminu. 

3. Wniosek należy składać w Kancelarii Urzędu Miasta Piechowice, ul. Kryształowa 49, 58-573 
Piechowice. 

§ 4. 1. Wnioski o nadanie tytułu „Zasłużony dla Miasta Piechowice” są analizowane i opiniowane przez 
Komisję ds. Edukacji, Sportu, Kultury i Turystyki.  

2. W przypadku wniosków zaopiniowanych pozytywnie, Burmistrz Miasta występuje do wnioskodawcy 
o dostarczenie od kandydata do tytułu, zgody na przetwarzanie danych osobowych oraz potwierdzenia 
zapoznania się z klauzulą informacyjną, która stanowi załącznik nr 2 do Regulaminu. 

§ 5. Dyplom wyróżnionemu tytułem „Zasłużony dla Miasta Piechowice” lub jego przedstawicielowi wręcza 
Przewodniczący Rady Miasta lub Burmistrz Miasta podczas uroczystej sesji Rady Miasta lub obchodów 
uroczystości państwowych i gminnych. 

§ 6. Osobie wyróżnionej tytułem „Zasłużony dla Miasta Piechowice” przysługują następujące przywileje: 

1) używanie tytułu „Zasłużony dla Miasta Piechowice”; 

2) uczestnictwo na prawach gościa w sesjach Rady Miasta Piechowice oraz w uroczystościach i imprezach 
organizowanych przez Gminę Miejską Piechowice. 

§ 7. 1. Wykaz osób wyróżnionych tytułem „Zasłużony dla Miasta Piechowice” prowadzi wyznaczony przez 
Burmistrza Miasta Piechowice pracownik Urzędu Miasta w Piechowicach. 

2. Wykaz, o którym mowa w ust. 1 jest publikowany i aktualizowany na stronie internetowej Urzędu 
Miasta Piechowice. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3237



§ 8. Pozbawienie tytułu „Zasłużony dla Miasta Piechowice” może nastąpić na wniosek Burmistrza Miasta 
Piechowice lub wnioskodawcy, jeśli wystąpiły okoliczności, które mogą mieć wpływ na uznanie wyróżnionego 
tytułem za niegodnego jego posiadania. W postępowaniu stosuje się odpowiednio procedurę określoną 
w § 3 i 4. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3237



Załącznik nr 1  

do Regulaminu 

nadawania tytułu „Zasłużony dla Miasta Piechowice”. 

 

 

Wniosek o nadanie tytułu „Zasłużony dla Miasta Piechowice” 

 

1.  Proszę wypełnić w przypadku zgłoszenia osoby fizycznej do nadania Tytułu:  

Imię i nazwisko kandydata ……….…………………………………………………………  

 

2. Proszę wypełnić w przypadku zgłoszenia o nadanie Tytułu instytucjom, organizacjom, 

przedsiębiorstwom  

Pełna nazwa podmiotu ....………….……………………………………........................  

 Adres siedziby..………………………………………………………………………....  

 

3. Uzasadnienie wniosku (rodzaj podejmowanych działań; nagrody lub wyróżnienia za 

osiągnięcia; zasięg terytorialny i efekty działań): 

………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………  

 

4. Dane wnioskodawcy, w przypadku grupy mieszkańców dane osoby do kontaktu: 

 

 Imię i nazwisko ………………………………………….  

Adres do kontaktu …………………………………  

 

Złożenie wniosku jest jednoznaczne z zapoznaniem się i akceptacją regulaminu 

nadawania tytułu „Zasłużony dla Miasta Piechowice”.  

 

                                                              

 

                                                                              ……………………………………  
                                                                                   Data i podpis wnioskodawcy / pieczęć, jeśli dotyczy  

 
Administratorem tak zebranych danych osobowych jest Burmistrz Miasta Piechowice. Mam prawo żądać 

od Administratora dostępu, sprostowania, usunięcia, ograniczenia, przeniesienia swoich danych 

osobowych, wniesienia sprzeciwu oraz skargi do organu nadzorczego tj. Prezesa Urzędu Ochrony 

Danych, chyba, że realizacja tych praw nie jest zgodna z przepisami prawa. Szczegółowe informacje 

dotyczące procesu przetwarzania danych osobowych przez Burmistrza Miasta Piechowice mogę uzyskać 

w siedzibie Administratora oraz w regulaminie nadawania tytułu „Zasłużony dla Miasta Piechowice”. 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3237



Załącznik do Wniosku o nadanie tytułu „Zasłużony dla Miasta Piechowice” 
                                   (wypełnić w przypadku, gdy wnioskodawcą jest grupa mieszkańców lub radnych) 

 

 

Zgłoszenie dotyczy: 

……….…………………………………………………………… 

…………………………………………………………..………... 

 

Lp. Imię i Nazwisko Miejscowość 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 

Administratorem tak zebranych danych osobowych jest Burmistrz Miasta Piechowice. Mam prawo żądać od 

Administratora dostępu, sprostowania, usunięcia, ograniczenia, przeniesienia swoich danych osobowych, 

wniesienia sprzeciwu oraz skargi do organu nadzorczego tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych, chyba, że realizacja 

tych praw nie jest zgodna z przepisami prawa. Szczegółowe informacje dotyczące procesu przetwarzania danych 

osobowych przez Burmistrza Miasta Piechowice mogę uzyskać w siedzibie Administratora oraz w regulaminie 

nadawania tytułu „Zasłużony dla Miasta Piechowice”. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3237



 

Klauzula informacyjna dla wnioskującego 

 

 

Na podstawie art. 13 ust.1 i 2 RODO przysługują Pani/Panu określone poniżej prawa związane 

z przetwarzaniem 

Pani/Pana danych osobowych. 

1. Administratorem danych osobowych jest Burmistrz Miasta Piechowice z siedzibą w 

Piechowicach. 

2. Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych – iodo@piechowice.pl 

3. Dane osobowe wymienione w wniosku o nadanie tytułu „Zasłużony dla Miasta Piechowice”, 

przetwarzane są w celu wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym tj. 

nadanie tytułu „Zasłużony dla Miasta Piechowice”. Dane osobowe przetwarzane są na 

podstawie art. 6 ust. 1 lit. e RODO. 

4. Odbiorcą danych osobowych będą tylko podmioty uprawnione do odbioru Pani/Pana 

danych, wyłącznie w uzasadnionych przypadkach i na podstawie odpowiednich przepisów 

prawa. 

5. Dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji celów wskazanych  w 

pkt 3 lecz nie krócej niż przez okres wskazany w przepisach o archiwizacji. 

6. Posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, 

usunięcia, ograniczenia przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo wniesienia 

sprzeciwu. 

7. Ma Pan/Pani prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego tj. Prezesa Urzędu Ochrony 

Danych Osobowych, Warszawa ul. Stawki 2. 

8. Podanie przez Pana/Panią danych osobowych w wniosku o nadanie tytułu „Zasłużony dla 

Miasta Piechowice”, jest obowiązkowe, nie podanie danych osobowych skutkuje brakiem 

rozpatrzenia wniosku. 

9. Pani/Pana dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany w tym również w formie 

profilowania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 3237

mailto:iodo@piechowice.pl


 
Załącznik nr 2  

do Regulaminu 

nadawania tytułu „Zasłużony dla Miasta Piechowice”. 

 

Klauzula informacyjna – dla kandydata 

 

Na podstawie art. 14 ust.1 i 2 RODO przysługują Pani/Panu określone poniżej prawa związane 

z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych. 

 

1. Administratorem danych osobowych jest Burmistrz Miasta Piechowice z siedzibą w 

Piechowicach. 

2. Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych – iodo@piechowice.pl 

3. Dane osobowe wymienione w wniosku o nadanie tytułu „Zasłużony dla Miasta Piechowice”, 

przetwarzane są w celu wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym tj. 

nadanie tytułu „Zasłużony dla Miasta Piechowice”. Dane osobowe przetwarzane są na 

podstawie art. 6 ust. 1 lit. e RODO. 

4. Administrator przetwarza Pani/Pana dane w zakresie imienia, nazwiska, adresu 

zamieszkania. 

5. Odbiorcą danych osobowych będą tylko podmioty uprawnione do odbioru Pani/Pana 

danych, wyłącznie w uzasadnionych przypadkach i na podstawie odpowiednich przepisów 

prawa. 

6. Dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji celów wskazanych w 

pkt. 3 lecz nie krócej niż przez okres wskazany w przepisach o archiwizacji. 

7. Posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, 

usunięcia, ograniczenia przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo wniesienia 

sprzeciwu. 

8. Ma Pan/Pani prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego tj. Prezesa Urzędu Ochrony 

Danych Osobowych, Warszawa ul. Stawki 2. 

9. Podanie przez Pana/Panią danych osobowych w wniosku o nadanie tytułu „Zasłużony dla 

Miasta Piechowice jest obowiązkowe, nie podanie danych osobowych skutkuje brakiem 

rozpatrzenia wniosku. 

10. Źródłem pochodzenia Pani/Pana danych osobowych jest wnioskujący o nadanie tytułu 

„Zasłużony dla Miasta Piechowice”. Dokładna informacja o wnioskującym dostępna jest w 

siedzibie Administratora. 

11. Pani/Pana dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany w tym również w formie 

profilowania. 

 

 

 

                                                                                                                                                                        

                                                                                        ……………………………………  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 3237

mailto:iodo@piechowice.pl

	UCHWAŁA NR 91/XV/2025 RADY MIASTA PIECHOWICE z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Regulamin nadawania tytułu „Zasłużony dla Miasta Piechowice”
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 § 2
	ust. 4 w zał.1 § 2
	ust. 5 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 3 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 3 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 3 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 § 3 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 § 3 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 § 3 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 3
	ust. 3 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	§ 6 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 6
	pkt 2 w zał.1 § 6

	§ 7 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 7

	§ 8 w zał.1

	Zalacznik 2

		2025-07-10T10:48:17+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




